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Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
19:00 - İstanbul - Yenibosna Airport Avm Otoparkı
19:45 - İstanbul - Mecidiyeköy Torun Center Önü
20:15 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
20:20 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı
20:30 - İstanbul - Kartal Köprüsü Altı
20:40 - İstanbul - Pendik Köprüsü Altı
20:50 - Kocaeli - Çayırova Mc Donalds Önü
21:00 - Gebze - Gebze Center Önü
21:20 - Kocaeli - İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)
21:40 - Sakarya - Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)
23:45 - Bolu - Bolu Otogar Yanı
02:00 - Ankara - Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisler (Armada Avm Karşısı)
07:30 - Adana - Adana Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



Mersin Hatay Tarsus Turu | 2 Gece Otel
Konaklamalı | İstanbul Çıkışlı

Otobüs İle Gidiş Dönüş
 

1 Gün: Gece Yolculuğu

19:00 Yenibosna Airport Avm Otoparkı

19:45 Mecidiyeköy Torun Center Önü

20:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

20:20 Bostancı Köprüsü Altı

20:30 Kartal Köprüsü Altı

20:40 Pendik Köprüsü Altı

20:50 Çayırova Mc Donalds Önü

21:00 Gebze Center Önü

21:20 İzmit Halkevi Durağı (Asya Otel Karşısı)

21:40 Sakarya Alpet Önü (Otogar Yanı)

23:45 Bolu Otogar Yanı

02:00 Ankara Söğütözü Ulusoy Tesisler (Armada Avm Karşısı)

07:30 Adana Havalimanı

 

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Malitur ile Mersin Tarsus Hatay Turu için gece
yolculuğumuza başlıyoruz.



2 Gün: Silifke - Kız Kalesi – Kanytelis Antik Kenti – Cennet Cehennem
Mağaraları – Silifke Astım Mağarası – Göksu - Mersin

Gece yolculuğumuzun ardından sonra Turfırsatı ile Mersin Tarsus Hatay Turu için vereceğimiz kahvaltı molası ile
güne başlıyoruz. Kahvaltı sonrası Silifke’ye doğru yola çıkıyoruz. Flamingo yolunu takip edip Kız Kalesi hikâyesini
dinleyip fotoğraflıyoruz. Mersin Erdemli’de, ortasında 100 metre çapında obruk bulunan antik Klikya’nın önemli
kenti Kanytelis (Kanlıdivane) antik kentini rehberimiz eşliğinde geziyoruz. Daha sonra Cennet ve Cehennem
mağaralarını görüyoruz. Doğanın sunduğu bu güzellikleri görüp fotoğrafladıktan sonra öğlen yemeği için serbest
zaman veriyoruz.

Mersin Silifke Narlıkuyu mevkiindeki sarkıt ve dikitleri ile dikkat çeken doğal astım tedavi için de kullanılan
Silifke Astım Mağarasını ziyaret ediyoruz. Serbest zamanımızın ardından Silifke Göksu Deltası hakkında bilgiler
aldıktan sonra Mersin’e dönüş yolculuğuna geçiyoruz. Akşam yemeği konaklama otelimizde.

 

Kahvaltı: Mersin’de  alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.

Öğle Yemeği: Silifke’de  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: Anemon Kent Mersin Otel vb.

 



3 Gün: Tarsus – Ashab-ı Kehf (Yedi Uyurlar) Mağarası – Tarsus Şelalesi –
Tarsus Evleri – Danyal Peygamber Makamı – St. Paul Kuyusu – Kırk Kaşık
Bedesteni – Nusrat Mayın Gemisi – İskenderun

Turfırsatı ile Mersin Tarsus Hatay Turu  3. Gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otobüsümüze
binerek Tarsus’a yolculuğa başlıyoruz. Tarsus’ta ilk olarak İslamiyet ve Hristiyanlıkta büyük öneme sahip yedi
uyurlar mağarasına gidiyoruz.

Kur’anı Kerim Kehf Suresinde geçen ve putperestlerin zulmünden saklanmak için mağaraya sığınan yanlarında
köpeği olan 7 kişinin 3 asır uyuduklarına inanılan mağarayı ziyaret ediyoruz. Daha sonra doğal güzelliği ile ön
plana çıkan Tarsus Şelalesine gidiyoruz. Berdan ( Kydnos) ırmağının yüksekten dökülmesiyle meydana gelmiş
şelalenin sesiyle terapimizi tamamlayıp aracımıza geçiyoruz.

Roma döneminde sağlam surlarla çevrili önemli kentlerinden Tarsus’ta şehre giriş kapılarından sağlam kalmış
olan Kleopatra Kapısı’nı görüp bilgiler alıyoruz. Daha sonra Yahudileri Babil esaretinden kurtarmış Danyal
Peygamber makamı ve makam camii’ni geziyoruz. Ardından geçmişte Beyaz Çarşı olarak bilinen Kırk Kaşık
bedestenini geziyoruz. Ramazanoğulları döneminde yaptırılmış bedestende alışveriş için serbest zaman
veriyoruz. Daha sonra Hıristiyanlığın en önemli azizlerinden olan Tarsuslu St. Paul’ün kuyusunu görüyoruz.
Hıristiyanlık için hac merkezi olarak ilan edilen evden günümüze kalmış olan bölümleri görüp rehberimizden
bilgiler aldıktan sonra Eski Tarsus Sokakları ve evleri arasında yürüyüş yapıyoruz. Yöresel ürünlerden tatma ve
alışveriş için serbest zaman verdikten sonra öğlen yemeği için meşhur tantuniciye gidiyoruz. Yemekten sonra
Çanakkale deniz savaşlarının kaderini değiştiren Nusrat Mayın gemisine hareket ediyoruz.

18 Mart 1915’te savaşın gidişatını değiştirdiği için “Dünyanın en ünlü mayın gemisi” unvanını alan Nusrat
Gemisi 1962’de özel şirkete satılmış ve 1990 yılında Mersin açıklarında batmıştı. 1999 yılında kurtarılan gemi 3
parça halinde Tarsus’a getirilerek 2003 yılında ziyarete açılmıştır. Nusrat Mayın gemisi müzesini gezdikten
sonra otobüsümüze biniyor ve İskenderun’daki otelimize geçiyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Tarsus’ta  alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: Hatay Kent İskenderun Hotel vb.



4 Gün: Belen Geçidi – Amik Ovası – Hatay - Titus Tüneli – Beşikli Mağara -
Harbiye Şelaleleri – St. Pierrre Kilisesi – Adana - İstanbul

Turfırsatı ile Mersin Tarsus Hatay Turu  4. Gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otobüsümüze
binerek Belen Geçidinden Amik Ovasını görerek Antakya’ya doğru yolculuğa başlıyoruz.  Eski ve Yeni Ahitte
dünyanın sonunu getirecek “Son Savaş” olarak anılan Armageddon  büyük kıyamet savaşının yapılacağı yer
olarak bilinen Amik Ovası hakkında bilgiler aldıktan sonra Hatay’ın Samandağ ilçesini geçerek Akdeniz
kıyısındaki yolculuk ile Titus Tüneli’ne ulaşıyoruz. Roma İmparatoru Vespasian tarafından ani sel baskınlarında
suyun yönünü değiştirecek tünelin yapımına başlanmış oğlu Titus döneminde tamamlanmıştır. Tamamı insan eli
ile yapılmış büyüleyici tünelin hikayesini rehberimizden dinleyip 2000 yıl geriye gidiyoruz. Titus tüneli
yakınlarında kireçtaşından kayaya oyulmuş 12 adet mezarın bulunduğu Beşikli Mağara olarak da bilinen
nekropol alanını geziyoruz. Ardından Hatay’ın çağlayanlar bölgesi olarak bilinen Daphne’ye gidiyoruz. Vadiden
çıkan sular çağlayanlar oluşturarak Asi Nehri’ne ulaşır. Harbiye Şelaleleri antik dönemden itibaren en önemli
sayfiye yeri olma özelliğini göstermektedir. Yunan mitolojisinde Daphne efsanesinin geçtiği yer olarak kabul
edilen, aynı zamanda Dünyaca ünlü mozaiklerin çıkartıldığı yerdir. Burada vereceğimiz serbest zamanın
ardından mutfağı ile meşhur hatay yemeklerini yemek için öğlen yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası Eski ve
eniden imar edilen Hatayı görüp Tarihteki ilk mağara kilise olan St. Pierre Kilisesi’ni ziyaret ediyoruz. “Hristiyan”
teriminin ortaya çıktığı yapı hakkında bilgiler aldıktan sonra Yunan mitolojisindeki Cehennem Kayıkçısı Kharon
kabartmasını görüp Antakya’ya veda ediyoruz. Akşam Yemeği için mutfağı ile ünlü Adana’da mola veriyoruz.
Unutulmaz yemeğin ardından İstanbul’a doğru dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Turfırsatı ile Mersin Tarsus Hatay
Turunu tamamlayıp siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka Turfırsatı
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Hatay’da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Adana’da  alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

FİYATA DAHİL
• Otellerde 2 gece konaklama

• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Malitur güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

 

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
 

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Öğle yemekleri

• Gece Turları

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

 

 



GENEL BİLGİLER

Önemli Notlar

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 3 Gece 4 Gün olup 2 gece otel konaklamalıdır. 2 gece
yolculuk sürmektedir.

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş çocuklarda
otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.

• Programda belirtilen oteller Turfırsatı’nın öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde
yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri

turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı
kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında
rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden

Turfırsatı sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

• Uçaklı ve otobüslü turlarımızda diğer illerden tura katılacak misafirlerimiz bölge buluşmalı bir şekilde
havaalanından tura dahil olabilirler. Bu gibi durumlarda uçak saatlerinden ötürü havalimanında beklemeler

oluşabilmektedir.

• Tüm turlarımızda kademeli fiyat sistemi uygulanmaktadır. Paket turun içerisindeki rezervasyon sayısının
yükselmesi ve tarihin yaklaşması ile tur fiyatları da kademeli olarak artış gösterebilir. Turfırsatı fiyatları arttırma

hakkını saklı tutar. Bu durumda ön ödeme almadan fiyat sabitleme yapılamamaktadır.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• Araç içerisindeki koltuk düzeni Turfırsatı Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne alınarak
ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün değildir. Araçlarımızın

tüm koltukları aynı standartlardadır.

• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir.

Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme alanlarına veya şehir merkezlerine
yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.

• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz.
Turfırsatı’nın bu durumda bir sorumluluğu yoktur.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.

• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından
meydana gelebilecek maddi zararlardan Turfırsatı’nın sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen



maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı durumlarda,
tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili raporları
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek gecikmelerden
Turfırsatı’nın sorumlu değildir.

• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için
araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahatleri boyunca emniyet kemeri takması zorunlu olup,
aksi haldeki durumlarda Turfırsatı sorumlu değildir.

• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir şekilde
hazırlayınız.

• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her zaman mümkün
olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.

• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi tarafından araç
içerisinde yapılacaktır.

• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna
bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş
rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir
sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme yapılarak misafirin tura
katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) gün öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla

bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin hak talebi hakkı doğmaz.

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptal ve
değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin 0’una; 15-7 gün arasında yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde

rezervasyon bedelinin P’sine; 7 Gün ve daha az sürede yapılan iptal ve değişiklik işlemlerinde rezervasyon bedelinin
0’üne kesinti uygulanır.

• İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur başlangıç
tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir. İptal İade ve Güvence Paketi uçak biletlerini

kapsamamaktadır.

• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.
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